[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от______
	№ ______

	ст-ца Брюховецкая

Об отмене постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 18 апреля 2018 года № 124
«Об отмене постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 23 мая 2007 года № 102 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»»

В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 18 апреля 2018 года № 124 «Об отмене постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района       от 23 мая 2007 года № 102 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 18 апреля 2018 года № 124 «Об отмене постановления администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 23 мая 2007 года № 102 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Брюховецкого сельского

поселения Брюховецкого района                                                              Н.П. Балин